[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2005 года N 875
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2007 года N 698
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2005 года N 875 "О предоставлении поручительства государства в рамках Концессионного соглашения по строительству и эксплуатации новой железнодорожной линии "станция Шар - Усть-Каменогорск" следующие изменения и дополнение:

      в пункте 2 слова "на период строительства Объекта." заменить словами "за период обращения инфраструктурных облигаций, выпущенных в период строительства объекта Концессии.";

      в Договоре поручительства, одобренном указанным постановлением:

      в главе 2 "Предмет договора":

      в пункте 1 слова "на период строительства Объекта." заменить словами "за период обращения инфраструктурных облигаций, выпущенных в период строительства объекта Концессии.";

      в пункте 2 слова "30 (тридцать) календарных дней" заменить словами "60 (шестьдесят) календарных дней";

      в подпункте 2) пункта 3 главы 3 после слов "в дату погашения" дополнить словами "или в дату выплаты вознаграждения".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14